
Projekt 
 
z dnia  26 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/84/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Białaczów na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4-5a ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 
1946) Rada Miejska w Białaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVI/84/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 20 marca 2025 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Białaczów na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości, § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Dofinansowanie odbywać się będzie w formie dotacji celowej, która stanowić będzie do 80% 
kosztów wykonania przyłącza netto, jednak nie więcej niż 5 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F378B31-FBCD-4E68-B99D-CBF0D278D342. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętą uchwałą Nr XVI/84/2025  Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 20 marca 2025r.  
wprowadzającą Regulamin refundacji kosztów przyłączy kanalizacyjnych ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz ilością złożonych dotychczas wniosków 
w ramach naboru ogłoszonego przez Burmistrza Białaczowa zasadnym jest zwiększenie kwoty dofinansowania 
na wykonanie przyłącza kanalizacyjnego z 3 000,00 zł na 5 000,00 zł, przy zachowaniu procentowego udziału 
dotacji w wysokości 80% kosztów netto. Wprowadzona zmiana jest zgodna 
z zapisami Programu Priorytetowego WFOŚiGW w Łodzi, w tramach którego składany będzie wniosek 
o dofinansowanie oraz pozwoli mieszkańcom zmniejszyć koszty wkładu własnego do budowy przyłącza 
kanalizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F378B31-FBCD-4E68-B99D-CBF0D278D342. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


